
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy mityng lekkoatletyczny MKS Kusy Szczecin

SZCZECIN, 13.01.2018

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2018-01-13   12:05:

1 873 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.482     q

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.994     q

3 84 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.543     

Bieg 2/2
Start: 2018-01-13   12:05:

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.663  PB   q

2 870 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.772  PB   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13 AZS-AWF Gorzów 9.481     q

2 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 9.661  PB   q

3 Bieg 2 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów 9.772  PB   q

4 Bieg 1 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.992     q

5 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin 11.543     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2015-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:10:

1 869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.081     q

2 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 10.382     q

3 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.253     q

204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) DNF4     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2017-02-18Rekord Polski(U20) 8.00*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2017-02-10Rekord Polski(U20) 8.17*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 8.31*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 8.32*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 8.32
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(U20) 8.33

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:15:

1 362 Karolina PACHOLAK 2000-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.173     q

2 871 Sandra SIKORSKA 2000-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.374     q
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:20:

1 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.484  PB   q

2 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 9.262     q

874 Kamil DEJNEKO 2001-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:20:

1 47 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 9.631     q

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:25:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.034     q

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.69

Bieg 1/1
Start: 2018-01-13   12:25:

1 492 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 8.522  PB   q

2 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.561     q

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 499 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKL Szczecin(ZP) 7.753     q

2 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.024     q

3 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.362  PB   q

4 61 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.811  PB   

Bieg 2/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.253  PB   q

2 42 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.324     q

3 177 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.512  PB   q

4 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 8.731

Bieg 3/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.114  PB   q
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2 43 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.453  PB   q

3 411 Oliwia SAC 2004-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.801

4 44 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.892 PB 

Bieg 4/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 8.391  SB   q

2 336 Marta ADAMSKA 2004-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.503  PB   q

3 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.564     q

4 69 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.682     q

Bieg 5/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.663     q

2 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.701 SB 

3 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.912

4 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.994 PB 

Bieg 6/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.174     q

2 54 Paulina BIENIEK 2003-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.002

3 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.221

4 5 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.253

Bieg 7/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 53 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.271 PB 

2 45 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 9.522 PB 

3 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.663

4 31 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.694 PB 

Bieg 8/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.712

2 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 8.864 PB 

3 6 Kornelia KALINOWSKA 2001-03-26 ULKS Tychowo(ZP) 9.143

4 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.441 PB 

Bieg 9/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 63 Zofia ŻMUDA 2003-12-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.962 PB 

2 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.123

3 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.704 PB 

4 13 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.721

Bieg 10/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.281     q

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.072 PB 

3 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.144

4 135 Julia SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.573 PB 

Bieg 11/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 40 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.012 PB 

2 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.084 PB 

3 26 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.193 PB 

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 9.641

Bieg 12/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 723 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.322 PB 

2 162 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.521 PB 

3 153 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.803

4 25 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.354 PB 
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Bieg 13/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 26 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.632 PB 

2 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.874 PB 

3 197 Julia STOLAREK 2004-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.053 PB 

4 640 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.221 PB 

Bieg 14/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 207 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.511 PB 

2 204 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.032 PB 

3 38 Maja GONDEK 2009-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 10.174

4 7 Dominika MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.253

Bieg 15/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.452

2 58 Marta WOŁKOW 2007-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.451

3 4 Martyna GOLEMA 2003-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 10.564

4 184 Zofia GRENDA 2003-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.843

Bieg 16/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 22 Zofia BĄTKIEWICZ 2004-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.244

2 8 Kinga MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.143

3 51 Karolina JATCZAK 2006-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 10.212

4 42 Oliwia WESOŁOWSKA 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.371

Bieg 17/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 704 Zuzanna WASILCZYSZYN 2006-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.554

2 12 Julia RECKA 2008-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.681

3 47 Oliwia CICHOLIŃSKA 2008-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.413

4 55 Nela ZYGMUNT 2008-04-28 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.782

Bieg 18/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 42 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 MKL Szczecin(ZP) 8.681     q

2 35 Wiktoria AMBROZIEWICZ 2004-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.814

3 34 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.833

4 170 Aleksandra DĄBROWSKA 2007-01-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.592

Bieg 19/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 702 Patrycja PASTUSZKO 2004-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.184

2 8 Wiktoria KOMAJDA 2003-04-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.891

3 45 Hanna WOŁKOW 2008-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.662

4 21 Marcelina ŚWIDERSKA 2006-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.733

Bieg 20/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 70 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.194

2 476 Klaudia BORZĘCKA 2004-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 9.612

3 5 Magdalena MĄCZKA 2006-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.333

4 144 Hanna BRZOZOWSKA 2009-10-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.211

Bieg 21/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 25 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.354 PB 

2 123 Nina WOJNIAK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.192

3 25 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.413

4 51 Maria RUTKOWSKA 2007-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.981

Bieg 22/22
Start: 2018-01-13   13:10:

1 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.282  PB   q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKL Szczecin 7.751     q

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 8.022     q

3 Bieg 3 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin 8.111  PB   q

4 Bieg 6 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 8.171     q

5 Bieg 2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 8.251  PB   q

6 Bieg 22 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 8.281  PB   q

7 Bieg 10 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 8.281     q

8 Bieg 2 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 8.322     q

9 Bieg 1 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.363  PB   q

10 Bieg 4 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 8.391  SB   q

11 Bieg 3 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin 8.452  PB   q

12 Bieg 4 Marta ADAMSKA 2004-01-08 MKS Kusy Szczecin 8.502  PB   q

13 Bieg 2 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty 8.513  PB   q

14 Bieg 4 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.563     q

15 Bieg 5 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 8.661     q

16 Bieg 4 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 8.684     q

17 Bieg 18 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 MKL Szczecin 8.681     q

18 Bieg 5 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 8.702 SB 

19 Bieg 8 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 8.711

20 Bieg 2 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 8.734

21 Bieg 3 Oliwia SAC 2004-09-17 MKS Kusy Szczecin 8.803

22 Bieg 1 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.814  PB   

23 Bieg 8 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo 8.862 PB 

24 Bieg 3 Hanna MERESIŃSKA 2003-02-09 MKL Szczecin 8.894 PB 

25 Bieg 5 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 8.913

26 Bieg 9 Zofia ŻMUDA 2003-12-02 MKS Kusy Szczecin 8.961 PB 

27 Bieg 5 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 8.994 PB 

28 Bieg 6 Paulina BIENIEK 2003-07-18 MKS Kusy Szczecin 9.002

29 Bieg 11 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 MKS Kusy Szczecin 9.011 PB 

30 Bieg 10 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 9.072 PB 

31 Bieg 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 9.082 PB 

32 Bieg 9 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 9.122

34 Bieg 10 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 9.143

33 Bieg 8 Kornelia KALINOWSKA 2001-03-26 ULKS Tychowo 9.143

35 Bieg 19 Patrycja PASTUSZKO 2004-02-04 STS Pomerania Szczecinek 9.181

36 Bieg 20 Magdalena OLEJNICZAK 2002-05-17 MKS Kusy Szczecin 9.191

37 Bieg 11 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police 9.193 PB 

38 Bieg 6 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police 9.223

39 Bieg 16 Zofia BĄTKIEWICZ 2004-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 9.241

40 Bieg 7 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.271 PB 

41 Bieg 12 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.321 PB 

42 Bieg 21 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 9.351 PB 

43 Bieg 8 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police 9.444 PB 

44 Bieg 15 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police 9.451

45 Bieg 14 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty 9.511 PB 

47 Bieg 7 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice 9.522 PB 

46 Bieg 12 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.522 PB 

48 Bieg 17 Zuzanna WASILCZYSZYN 2006-01-20 STS Pomerania Szczecinek 9.551

49 Bieg 10 Julia SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 9.574 PB 

50 Bieg 20 Klaudia BORZĘCKA 2004-03-22 ULKS Tychowo 9.612

51 Bieg 13 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.631 PB 

52 Bieg 11 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 9.644

53 Bieg 7 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police 9.663

54 Bieg 17 Julia RECKA 2008-06-13 MKS Święc Sławno 9.682

55 Bieg 7 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 MKS Kusy Szczecin 9.694 PB 
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56 Bieg 9 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police 9.703 PB 

57 Bieg 9 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin 9.724

58 Bieg 12 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty 9.803

59 Bieg 18 Wiktoria AMBROZIEWICZ 2004-10-20 MKS Kusy Szczecin 9.812

60 Bieg 18 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty 9.833

61 Bieg 13 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police 9.872 PB 

62 Bieg 19 Wiktoria KOMAJDA 2003-04-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.892

63 Bieg 14 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty 10.032 PB 

64 Bieg 13 Julia STOLAREK 2004-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty 10.053 PB 

65 Bieg 16 Kinga MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin 10.142

66 Bieg 14 Maja GONDEK 2009-02-23 MKS Święc Sławno 10.173

67 Bieg 21 Nina WOJNIAK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.192

68 Bieg 16 Karolina JATCZAK 2006-02-14 UKL Ósemka Police 10.213

69 Bieg 13 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.224 PB 

71 Bieg 6 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.254

70 Bieg 14 Dominika MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin 10.254

72 Bieg 20 Magdalena MĄCZKA 2006-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 10.333

73 Bieg 12 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.354 PB 

74 Bieg 21 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 10.413

75 Bieg 17 Oliwia CICHOLIŃSKA 2008-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.413

76 Bieg 15 Marta WOŁKOW 2007-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.452

77 Bieg 15 Martyna GOLEMA 2003-07-15 UKL Ósemka Police 10.563

78 Bieg 18 Aleksandra DĄBROWSKA 2007-01-02 MLUKS Mokasyn Płoty 10.594

79 Bieg 19 Hanna WOŁKOW 2008-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.663

80 Bieg 19 Marcelina ŚWIDERSKA 2006-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty 10.734

81 Bieg 15 Zofia GRENDA 2003-12-24 MKS Kusy Szczecin 10.844

82 Bieg 21 Maria RUTKOWSKA 2007-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.984

83 Bieg 16 Oliwia WESOŁOWSKA 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.374

84 Bieg 17 Nela ZYGMUNT 2008-04-28 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.784

85 Bieg 20 Hanna BRZOZOWSKA 2009-10-22 MKS Kusy Szczecin 12.214

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  12:55:

Start: 2018-01-13   12:00:

1 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 OSW Chojna(ZP) 5.92     

2 64 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.77

3 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.52

4 Grzegorz GAWEŁ 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 5.45     

5 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 5.34 PB 

6 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.28

7 201 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.77 PB 

8 65 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.70

9 308 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.67 PB 

10 Mariusz WYPYCH 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 4.66

11 44 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-05-13 MKL Szczecin(ZP) 4.63 PB 

12 62 Marcel PALUCH 2004-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.49

13 Dawid ZDRADA 1995-01-01 OSW Chojna(ZP) 4.44

14 Kamil PITURA 2002-01-01 OSW Chojna(ZP) 4.30

15 5 Maciej RACHUBIŃSKI 2005-08-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.22

16 64 Kamil DWORNIK 2003-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.18 PB 

17 103 Nikodem WYSOCKI 2005-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17 PB 

18 88 Paweł SZCZUKO 2002-09-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.13 PB 

19 23 Adam OSTATEK 2004-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.06     

20 40 Kacper MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.96
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21 449 Maciej WOSZCZYŃSKI 2005-03-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 3.95

22 182 Paweł WAJS 2004-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.89

23 24 Kacper SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.85

24 111 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84

25 36 JAKUB KOROWAJCZYK 2007-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.81

26 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70

27 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.68 PB 

28 41 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.58

29 42 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.37

30 194 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.35

31 45 Dawid DWORNIK 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.34

32 25 Jakub BARTOSZCZE 2006-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.31

33 101 Szymon WOJTOWICZ 2006-04-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.20

34 25 Jakub PARADOWSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.19

35 100 Kacper JEZIERSKI 2005-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 2.86
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I II III IV V VI

5.63 5.73 5.91 5.92Tycjan KOZDRA

5.77 x 5.35 5.66Kamil PIERŚCIONEK

5.09 5.52 5.08 4.26Jakub BARTCZAK

x 5.45 x xGrzegorz GAWEŁ

4.77 5.28 5.34 5.28Krystian PABIN

5.27 3.39 5.28 5.07Jakub NOWICKI

4.66 4.77 4.51 4.33Dawid BAŁASZ

4.70 4.67 4.68 4.51Krzysztof BIEREŚNIEWICZ

x 4.67 x 4.42Michał STACHOWIAK

4.43 x 4.66 xMariusz WYPYCH

4.51 4.63 4.61 4.44Mateusz LEWANDOWSKI

4.48 4.41 4.45 4.49Marcel PALUCH

4.22 4.44 x 4.28Dawid ZDRADA

x x 4.30 xKamil PITURA

3.82 3.32 x 4.22Maciej RACHUBIŃSKI

4.18 3.71 3.67 3.87Kamil DWORNIK

3.77 3.88 x 4.17Nikodem WYSOCKI

4.12 4.00 3.92 4.13Paweł SZCZUKO

x 4.06 3.94 xAdam OSTATEK

x 3.72 3.96 3.52Kacper MASZCZYK

3.91 x 3.91 3.95Maciej WOSZCZYŃSKI

3.43 x x 3.89Paweł WAJS

3.85 x 3.59 3.65Kacper SYSIK

3.72 3.84 3.80 xGracjan WARDZIAK

x 3.61 3.81 3.68JAKUB KOROWAJCZYK

3.33 3.70 rJakub KALINOWSKI

3.68 x x 3.67Wojciech SZREDZIŃSKI

2.53 3.31 3.58 3.38Oliwier RĘKAS

3.37 3.09 x 2.79Wiktor MASZCZYK

x 3.35 x xDawid KWIATKOWSKI

3.34 3.12 3.06 2.98Dawid DWORNIK

3.31 3.12 3.31 3.17Jakub BARTOSZCZE

3.09 3.02 3.20 2.80Szymon WOJTOWICZ

x x x 3.19Jakub PARADOWSKI

2.12 2.65 2.86 2.79Kacper JEZIERSKI
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.912

2 56 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin(ZP) 7.224

3 10 Artur KAMIŃSKI 1999-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.371  PB   q

4 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.673  PB   

Bieg 2/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 360 Konrad MARCZAK 1999-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.244  PB   q

2 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.562     

3 86 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.741  PB   q

4 72 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 7.923     

Bieg 3/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 60 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.621  PB   q

2 188 Kacper KANIA 2000-05-01 RAZ Szczecin(ZP) 7.692     q

3 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.733  PB   q

4 77 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.774  PB   q

Bieg 4/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 47 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.742  PB   

2 625 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.964     

3 75 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.131     

4 83 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.183  PB   

Bieg 5/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 350 Dawid NIEWIADOMSKI 2002-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.724  PB   q

2 77 Adrian KURDEL 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.333     

3 201 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.381  PB   

4 44 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-05-13 MKL Szczecin(ZP) 8.402  PB   

Bieg 6/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 4017 Przemysław BARAŃSKI 1993-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 7.911     

2 62 Marcel PALUCH 2004-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.943  PB   

3 23 Adam OSTATEK 2004-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.402     

4 59 Kacper SOBIERAJSKI 2005-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.494  PB   

Bieg 7/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 308 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.343  PB   

2 41 Marek MASZCZYK 2004-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.682  PB   

3 64 Kamil DWORNIK 2003-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.951  PB   

4 5 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.244  PB   

Bieg 8/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.373  PB   q

2 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.522 PB 

3 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.674  PB   q

4 Dawid ZDRADA 1995-01-01 OSW Chojna(ZP) 8.381     

Bieg 9/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.373  PB   q

2 723 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.482  =PB   q

Strona 9

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-01-15 15:45:23



3 207 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.771     q

Bieg 10/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 414 Kacper SUROWY 2003-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.654     

2 103 Nikodem WYSOCKI 2005-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 8.671  PB   

3 333 Kacper KŁEMBOWSKI 2004-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.713     

4 15 Dawid DWORNIK 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.432  PB   

Bieg 11/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 40 Kacper MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.034     

2 5 Maciej RACHUBIŃSKI 2005-08-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.141     

3 194 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.533     

4 555 Szymon SZYMBORSKI 2007-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.092     

Bieg 12/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 Kamil PITURA 2002-01-01 OSW Chojna(ZP) 8.774     

2 111 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.283     

3 101 Szymon WOJTOWICZ 2006-04-15 UKL Ósemka Police(ZP) 10.542     

4 221 Oliwier CZARNECKI 2012-03-26 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 13.861     

Bieg 13/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 56 Michał OPOZDA 2004-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.004     

2 55 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.163     

3 Mariusz WYPYCH 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 8.752     

4 44 Miłosz BARAN 2006-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.841     

Bieg 14/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 73 Bartosz PRAWUCKI 2003-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.593     

2 182 Paweł WAJS 2004-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.791     

3 25 Jakub PARADOWSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.464     

4 42 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.762  PB   

Bieg 15/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 24 Kacper SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.202     

2 222 Tymon HERBERT 2005-01-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.694     

3 100 Kacper JEZIERSKI 2005-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 10.041     

4 66 Oskar CZARNECKI 2008-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.113     

Bieg 16/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 Grzegorz GAWEŁ 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 8.012     

2 1 Wiktor ORGANISTA 2004-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.023     

3 25 Jakub BARTOSZCZE 2006-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.741     

Bieg 17/17
Start: 2018-01-13   13:45:

1 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 8.384  PB   

2 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 8.402  PB   

3 41 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 9.643     

4 67 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard(ZP) 8.011     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 6.911

2 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 MKL Szczecin 7.222

3 Bieg 2 Konrad MARCZAK 1999-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 7.241  PB   q

4 Bieg 9 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek 7.371  PB   q

5 Bieg 8 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 7.371  PB   q

6 Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 1999-04-10 MKL Szczecin 7.373  PB   q

7 Bieg 9 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek 7.482  =PB   q

8 Bieg 8 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek 7.522 PB 

9 Bieg 2 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 7.562     

10 Bieg 3 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin 7.621  PB   q

11 Bieg 8 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek 7.673  PB   q

12 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin 7.674  PB   

13 Bieg 3 Kacper KANIA 2000-05-01 RAZ Szczecin 7.692     q

14 Bieg 5 Dawid NIEWIADOMSKI 2002-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 7.721  PB   q

15 Bieg 3 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 7.733  PB   q

17 Bieg 2 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin 7.743  PB   q

16 Bieg 4 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin 7.741  PB   

19 Bieg 9 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 7.773     q

17 Bieg 3 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.774  PB   q

20 Bieg 6 Przemysław BARAŃSKI 1993-07-11 MLUKS Trzebiatów 7.911     

21 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 2003-01-19 UKL Ósemka Police 7.924     

22 Bieg 4 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin 7.962     

23 Bieg 13 Michał OPOZDA 2004-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.001     

24 Bieg 17 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard 8.014     

25 Bieg 16 Grzegorz GAWEŁ 2000-01-01 OSW Chojna 8.011     

26 Bieg 16 Wiktor ORGANISTA 2004-02-26 STS Pomerania Szczecin 8.022     

27 Bieg 4 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 MKS Kusy Szczecin 8.133     

28 Bieg 13 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin 8.162     

29 Bieg 4 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 MKS Kusy Szczecin 8.184  PB   

30 Bieg 5 Adrian KURDEL 2004-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.332     

31 Bieg 7 Michał STACHOWIAK 2003-08-30 UKL Ósemka Police 8.341  PB   

32 Bieg 17 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno 8.381  PB   

33 Bieg 8 Dawid ZDRADA 1995-01-01 OSW Chojna 8.384     

34 Bieg 5 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 8.383  PB   

35 Bieg 5 Mateusz LEWANDOWSKI 2003-05-13 MKL Szczecin 8.404  PB   

36 Bieg 17 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno 8.402  PB   

37 Bieg 14 Bartosz PRAWUCKI 2003-04-01 MKS Kusy Szczecin 8.591     

38 Bieg 10 Kacper SUROWY 2003-12-18 MKS Kusy Szczecin 8.651     

39 Bieg 10 Nikodem WYSOCKI 2005-03-18 UKL Ósemka Police 8.672  PB   

40 Bieg 7 Marek MASZCZYK 2004-07-13 MKS Kusy Szczecin 8.682  PB   

41 Bieg 13 Mariusz WYPYCH 2000-01-01 OSW Chojna 8.753     

42 Bieg 12 Kamil PITURA 2002-01-01 OSW Chojna 8.771     

43 Bieg 6 Marcel PALUCH 2004-09-09 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.942  PB   

44 Bieg 7 Kamil DWORNIK 2003-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 8.953  PB   

45 Bieg 11 Kacper MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin 9.031     

46 Bieg 11 Maciej RACHUBIŃSKI 2005-08-17 MLUKS Mokasyn Płoty 9.142     

47 Bieg 15 Kacper SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 9.201     

48 Bieg 7 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-08-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.244  PB   

49 Bieg 12 Gracjan WARDZIAK 2003-01-01 UKL Ósemka Police 9.282     

50 Bieg 6 Adam OSTATEK 2004-05-13 MKS Kusy Szczecin 9.403     

51 Bieg 17 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno 9.643     

52 Bieg 15 Tymon HERBERT 2005-01-20 MKS Kusy Szczecin 9.692     

53 Bieg 10 Kacper KŁEMBOWSKI 2004-04-29 MKS Kusy Szczecin 9.713     

54 Bieg 16 Jakub BARTOSZCZE 2006-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty 9.743     

55 Bieg 14 Paweł WAJS 2004-10-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.792     
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56 Bieg 13 Miłosz BARAN 2006-01-19 MKS Kusy Szczecin 9.844     

57 Bieg 15 Kacper JEZIERSKI 2005-05-20 UKL Ósemka Police 10.043     

58 Bieg 15 Oskar CZARNECKI 2008-04-13 MKS Kusy Szczecin 10.114     

59 Bieg 10 Dawid DWORNIK 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.434  PB   

60 Bieg 14 Jakub PARADOWSKI 2005-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.463     

61 Bieg 6 Kacper SOBIERAJSKI 2005-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.494  PB   

62 Bieg 11 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 MLUKS Mokasyn Płoty 10.533     

63 Bieg 12 Szymon WOJTOWICZ 2006-04-15 UKL Ósemka Police 10.543     

64 Bieg 14 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 MKS Kusy Szczecin 10.764  PB   

65 Bieg 11 Szymon SZYMBORSKI 2007-07-18 MKS Kusy Szczecin 12.094     

66 Bieg 12 Oliwier CZARNECKI 2012-03-26 OLA Zachodniopomorskie 13.864     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 2000-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 1977-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  13:30:

Start: 2018-01-13   12:00:

1 130 Urszula SZCZUKO 2001-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60  PB   

2 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55     

2 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55  PB   

4 61 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50  PB   

5 449 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50  =SB   

6 25 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.30     

7 19 Aleksandra PIKUŁA 2003-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

8 8 Kinga MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15     

9 114 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15     

7 Dominika MARTYNA 2004-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - o o o oUrszula SZCZUKO o xxx

- - o o - o o o xo xxoEdyta BIELSKA xx-

- - - - - - - - xo xxoWeronika STEFANIUK xxx

- - - - - o xo o o xxxAleksandra ŻUKOWSKA

- - - - - o xo o xo xxxSara DONDZIAK

o o o o o xxxKinga PROŚNIEWSKA

xo o xo xo o xxxAleksandra PIKUŁA

xo xo xxxKinga MARTYNA

o xxo xxxMaja SŁODZIŃSKA

xxxDominika MARTYNA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 1991-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  13:30:

Start: 2018-01-13   12:00:

1 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 OSW Chojna(ZP) 1.80     

2 67 Hubert LARWIŃSKI 2002-12-16 KL Iskra Białogard(ZP) 1.60     

3 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.60  PB   

4 45 Bartosz BRZEZICKI 2003-03-14 UKSN Sprint Sławno(ZP) 1.60     
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5 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   

6 Grzegorz GAWEŁ 2000-01-01 OSW Chojna(ZP) 1.55     

7 1 Wiktor ORGANISTA 2004-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.55     

8 164 Stanisław DZIEŃSKI 2003-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50  PB   

9 449 Maciej WOSZCZYŃSKI 2005-03-21 OLA Zachodniopomorskie(ZP) 1.20     

9 66 Oskar CZARNECKI 2008-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - o oTycjan KOZDRA o xo xo o xo r

- - o - o o o o o oHubert LARWIŃSKI o xxx

- - - - - o o o o xoGracjan SROKA xo xxx

- - o o o o o o xo oBartosz BRZEZICKI xxo xxx

- - - - o o o o o xoJan GOSTOMCZYK xxx

- - o o o o o o xo xoGrzegorz GAWEŁ xxx

- - o o o o o xxo o oWiktor ORGANISTA xxx

- - - - o o o xo xo xxxStanisław DZIEŃSKI

- - o xxxOskar CZARNECKI

- - o xxxMaciej WOSZCZYŃSKI

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:05:

1 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.873     

2 870 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.931  PB

3 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.124     

4 873 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.232     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2015-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:10:

1 869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.072

2 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 10.283 PB

3 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.151 PB

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2017-02-18Rekord Polski(U20) 8.00*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 2017-02-10Rekord Polski(U20) 8.17*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 8.31*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 8.32*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 8.32
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 1985-02-17Rekord Polski(U20) 8.33

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:15:

1 871 Sandra SIKORSKA 2000-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.344     

2 362 Karolina PACHOLAK 2000-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.383     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  14:15:

Start: 2018-01-13   13:10:

1 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.27  PB   

2 871 Sandra SIKORSKA 2000-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.11  PB   

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.70     

4 485 Małgorzata MAŚLAK 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 4.68  PB   

5 62 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-02 MKL Szczecin(ZP) 4.67     

6 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.49  PB   

7 84 Jagoda URBAŃSKA 2002-05-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.44  SB   

8 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.41  PB   

9 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 2001-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.34     

10 65 Klara GRODECKA 2002-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.33  PB   

11 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.27     

12 47 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.22     

13 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19  PB   

14 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.18  PB   

15 153 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.06  PB   

16 22 Zofia BĄTKIEWICZ 2004-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.95     

17 31 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.91     

18 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78     

19 177 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.62     

20 5 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56     

21 640 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.44     

22 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.37     

23 24 Joanna KALIŃSKA 2004-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.36     

24 162 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.35     

25 197 Julia STOLAREK 2004-05-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.21     

26 4 Martyna GOLEMA 2003-07-15 UKL Ósemka Police(ZP) 2.94     

25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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I II III IV V VI

5.09 5.27 5.18 4.25Zuzanna CHOMICZ

4.78 5.11 4.72 4.72Sandra SIKORSKA

4.70 4.58 x xDagmara PIASECKA

4.30 x 4.47 4.68Małgorzata MAŚLAK

4.44 4.67 - 4.64Nikola STANKIEWICZ

x 4.19 4.49 3.86Aleksandra PARFIN

4.44 4.23 4.29Jagoda URBAŃSKA

4.37 4.29 4.18 4.41Martyna BOREJZA

4.34 4.07 4.30Agnieszka MACIEJEWSKA

4.33 x 4.01Klara GRODECKA

4.22 4.03 4.27Paulina ZDZIĘBORSKA

4.22 4.11 4.05Monika OSEŁA

x 4.06 4.19Karolina BURBA

4.18 4.11 3.79Agnieszka WIECZOREK

3.83 4.06 3.75Karolina KWIATKOWSKA

3.95 3.73 3.52Zofia BĄTKIEWICZ

3.64 3.85 3.91Natalia FRANCZAK

x 3.66 3.78Amelia MORAWIAN

x x 3.62Nicola BALON

3.45 3.22 3.56Katarzyna KRUPA

3.44 x xNikola DĄBROWSKA

3.27 3.33 3.37Julia KOMOCKA

3.36 x xJoanna KALIŃSKA

3.35 x 2.77Marcelina MIŁOSZEWICZ

3.21 x xJulia STOLAREK

2.89 2.94 2.48Martyna GOLEMA

x x xNatalia ANDRZEJEWSKA

x x xPaulina MALICKA

x x xJulia OBERLAN

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2014-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:20:

1 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.524  SB   

2 63 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 MKL Szczecin(ZP) 9.113     
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60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:20:

1 47 Dawid SWOBODA 2003-12-09 MKL Szczecin(ZP) 9.621     

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 1999-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:25:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.154     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 2016-02-14Rekord Polski(U20) 7.69

FINAŁ
Start: 2018-01-13   14:25:

1 492 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 8.522     

2 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.631     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 2018-01-13   14:45:

1 499 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKL Szczecin(ZP) 7.752     

2 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 8.023     

3 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.104     

4 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.161     

FINAŁ B
Start: 2018-01-13   14:45:

1 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.143

2 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.282 PB

3 42 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.351

4 176 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.384 PB

Start: 2018-01-13   14:45:

1 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 8.382 SB 

2 336 Marta ADAMSKA 2004-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.431 PB

3 43 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.533

4 177 Nicola BALON 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.164

Start: 2018-01-13   14:45:

1 54 Anna REJCHERT 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 8.502

2 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.633

3 42 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 MKL Szczecin(ZP) 8.694

4 69 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS1     
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 2018-01-13   15:00:

1 360 Konrad MARCZAK 1999-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.292     

2 10 Artur KAMIŃSKI 1999-04-10 MKL Szczecin(ZP) 7.373     SB

3 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.381 PB

4 722 Kacper ŚMIDOWICZ 2001-04-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.414  SB   

FINAŁ B
Start: 2018-01-13   15:00:

1 723 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.562

2 60 Aleks MALSKI 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.651 SB 

3 728 Jakub BARTCZAK 2001-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.683 PB

Start: 2018-01-13   15:00:

1 350 Dawid NIEWIADOMSKI 2002-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.513 PB

2 188 Kacper KANIA 2000-05-01 RAZ Szczecin(ZP) 7.662

Start: 2018-01-13   15:00:

1 77 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.741 PB

2 86 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.823

3 207 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.854

4 666 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 7.862

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  15:10:

Start: 2018-01-13   14:30:

1 45 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 4.38  PB   

2 135 Julia SYSIK 2005-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.85     

3 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80  PB   

4 207 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.73  PB   

5 3 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70  PB   

6 32 Weronika SADOWSKA 2006-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.66     

7 26 Julia BUDNER 2006-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55     

8 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 2005-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.45  PB   

9 5 Magdalena MĄCZKA 2006-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.45     

10 34 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.44     

11 45 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.41     

12 51 Karolina JATCZAK 2006-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.33     

13 204 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.33     

14 12 Julia RECKA 2008-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.28     

15 21 Oliwia PIWOŃSKA 2006-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.19     

16 51 Maria RUTKOWSKA 2007-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.14     

17 25 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.13     

18 38 Maja GONDEK 2009-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.12     

19 25 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.08     

20 53 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.03     

21 58 Marta WOŁKOW 2007-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.02     

22 45 Hanna WOŁKOW 2008-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.01     

23 170 Aleksandra DĄBROWSKA 2007-01-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.01     

24 55 Nela ZYGMUNT 2008-04-28 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2.90     

25 21 Marcelina ŚWIDERSKA 2006-08-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.69     

Strona 17

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-01-15 15:45:24



26 47 Oliwia CICHOLIŃSKA 2008-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2.00     

42 Oliwia WESOŁOWSKA 2007-01-01 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) NM     

26 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

4.38 4.38 4.17Martyna KONIECZKO

3.85 3.73 3.81Julia SYSIK

3.80 3.65 xWeronika JASIAK

x 3.73 xAleksandra GRYGUŚ

3.58 3.38 3.70Natalia STEFAŃSKA

3.66 x 3.42Weronika SADOWSKA

3.33 3.55 3.14Julia BUDNER

2.93 3.45 3.33Zuzanna JAGUSZEWSKA

3.45 x xMagdalena MĄCZKA

3.44 3.32 3.28Oliwia BAJKOWSKA

x x 3.41Natalia JATCZAK

x 3.33 3.08Karolina JATCZAK

x x 3.33Patrycja BAŁASZ

3.28 3.09 3.24Julia RECKA

3.19 3.05 rOliwia PIWOŃSKA

x 2.98 3.14Maria RUTKOWSKA

3.13 2.85 2.72Nadia KRASZEWSKA

2.97 2.98 3.12Maja GONDEK

2.96 3.08 2.85Małgorzata PAWŁOWSKA

x x 3.03Hanna SZYMAŃSKA

x x 3.02Marta WOŁKOW

3.01 2.68 3.01Hanna WOŁKOW

x 2.83 3.01Aleksandra DĄBROWSKA

x x 2.90Nela ZYGMUNT

2.69 x xMarcelina ŚWIDERSKA

x x 2.00Oliwia CICHOLIŃSKA

x x xWiktoria ŻYWICKA

x x xOliwia WESOŁOWSKA

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 2011-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  15:30:

Start: 2018-01-13   15:15:

1 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.96     

2 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 2001-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.77     

3 43 Aleksandra PARFIN 1999-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.97     
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I II III IV V VI

10.96 x x 9.83Zuzanna CHOMICZ

9.51 9.77 9.26 9.68Agnieszka MACIEJEWSKA

8.97 x x xAleksandra PARFIN

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 2011-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 2015-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 2009-02-15Rekord Polski(U18) 3.95

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  16:00:

Start: 2018-01-13   14:00:

1 444 Cecylia PARCHITA 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.40     

2 120 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20     

2 142 Ariana BUDYTA 2003-09-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20     

4 13 Agata STĘPNIAK 2002-08-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20     

5 19 Aleksandra PIKUŁA 2003-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.10     

6 195 Zuzanna BRZOZOWSKA 2003-08-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.10     

7 114 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30

- - - - - - o o - xxxAriana BUDYTA

- - o - o o o o xxxDominika BRYKAŁA

- - o - o - xo o xxxAgata STĘPNIAK

o o - o - o o xxxAleksandra PIKUŁA

x o o o o xo xo xxxZuzanna BRZOZOWSKA

o o xxxMaja SŁODZIŃSKA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 2017-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 2017-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G2015-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2007-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2001-01-20Rekord Polski(U18) 5.06

FINAŁ Koniec:  2018-01-13  16:00:

Start: 2018-01-13   14:00:

1 989 Aleksander TOMCZAK 1999-03-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.11     

2 59 Marcin PLESKACZ 2000-04-03 MKL Szczecin(ZP) 3.60     

3 51 Illia ASMOLOV 2001-04-25 MKL Szczecin(ZP) 3.60     

4 164 Stanisław DZIEŃSKI 2003-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.70  PB   

5 189 Szymon FRANECKI 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20  PB   

6 625 Viktor HUBIN 2003-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.20     

333 Kacper KŁEMBOWSKI 2004-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     

44 Miłosz BARAN 2006-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     
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1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.70 2.80 3.40 3.60 3.80 4.00 4.11 4.21

- - - - - - - - - -Aleksander TOMCZAK - - - o xo xo xxx

- - - - - - - - - -Marcin PLESKACZ - - o xxx

- - - - - - - - - -Illia ASMOLOV - o xxo xxx

- o - - o o - o o xoStanisław DZIEŃSKI xxx

- - o o o o xxxSzymon FRANECKI

o o o o o xo xxxViktor HUBIN

xxxKacper KŁEMBOWSKI

xxxMiłosz BARAN
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